

# ظرفیت تخت‌های بیمارستان امام خمینی ارومیه پاسخگوی مراجعان نیست

شهریور 10، 1394

مدیر داخلی بیمارستان امام خمینی(ره) ارومیه در حاشیه بازدید خبرنگاران از بیمارستان امام خمینی (ره) ارومیه با اشاره به کمبود تخت در این بیمارستان گفت:

ظرفیت تخت‌های این بیمارستان پاسخگوی مراجعان نبوده و پزشکان نیز بیماران خود را به دلیل این موضوع و داشتن محدودیت نمی‌توانند بستری کنند.

سیاه چشم مهمترین بخشی را که مراجعان از آن نارضایتی می‌کنند را اورژانس معرفی کرد و ادامه داد: روزانه به طور متوسط بین 150 تا 180 نفر به اورژانس بیمارستان امام خمینی(ره) مراجعه می‌کنند و از کمبودها گلایه مندند.

وی تصریح کرد: هم اکنون دو متخصص پزشکی در اورژانس به صورت 24 ساعته مستقر هستند و کارهای درمانی را انجام می‌دهد اما بخش‌های پشتیبانی با مشکل مواجه بوده و بیماران باید تا ساعتها در انتظار باشند.

مدیر داخلی بیمارستان امام خمینی(ره) با اشاره به اینکه یکی از مهمترین اقدامات استفاده از دستبندهای مخصوص برای بیماران است، گفت: برای بیماریهای معمولی رنگ زرد، برای بیماریهای دارای خطر رنگ قرمز استفاده خواهد شد که نشانگر حساسیت بیمار به دارو خواهد بود.

سیاه چشم همچنین استفاده از کیسه زباله هایی با رنگهایی متفاوت از قبیل زرد، مشکی و سفید را برای تفکیک زباله های بیمارستانی را نیز از دیگر اقدامات برشمرد.

وی با بیان اینکه سال گذشته 359 هزار نفر به درمانگاه مراجعه کرده اند؛ یکی چالش برانگیزترین بخش بیمارستان امام خمینی(ره) را درمانگاه مجموعه اعلام کرد و یادآور شد: در حال حاضر با ایجاد

4درمانگاه اقماری بار مراجعه کنندگان به این واحد درمانی کم است

وی تصریح کرد: در این راستا یکی از درمانگاههای سطح شهر توسط علوم پزشکی ارومیه خریداری و به عنوان مجتمع درمانگاههای تخصصی استفاده خواهد شد.

سیاه چشم گفت: برای گسترش اورژانس نیز مجوزه‌های لازم نیز گرفته شده و دوهزار مترمربع افزایش سطح اورژانس را در نظر داریم.

مدیر داخلی بیمارستان امام خمینی(ره) با اشاره به امکانات موجود در این واحد درمانی تصریح کرد: 479 تخت بیمارستانی فعال وجود دارد و که هم اکنون بیش از 87 درصد از تختهای بیمارستانی نیز پر هستند.

وی بیمارستان امام خمینی(ره) را قطب پیوند کلیه در شمالغرب کشور اعلام کرد و یادآور شد: دوهزار و 500 مورد پیوند کلیه تاکنون انجام پذیرفته و از استانهای دیگر نیز پذیرش داریم.

سیاه چشم تعداد عمل جراحی در این بیمارستان طی سال گذشته را 29 هزار و 611 مورد دانست و افزود: 343 پیوند قرنیه و شش مورد پیوند مغز و استخوان نیز از دیگر آمار عملکرد بیمارستان امام خمینی(ره) است.

دکتر علی شرق نیز اظهار کرد: با راه اندازی طرح تحول سلامت تعداد مراجعه کنندگان به بیمارستان افزایش یافته است.

وی با اشاره به انتخاب پنج بیمارستان از طرف وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی برای توسعه و گسترش، افزود: یک میلیارد و 800 میلیون تومان برای بهسازی فضای بیمارستان امام خمینی(ره) صرف شده است.

مدیر درمانی بیمارستان امام خمینی(ره) ارومیه گفت: کمبود تخت و فضای فیزیکی یکی از مهمترین چالشهای این بیمارستان است.

شرق با اشاره به تصویب نشدن بودجه دهکده سلامت نازلو ادامه داد: مجوز فضای دهکده سلامت در نازلو با 600 تخت صادر شده که از اقدامات ملی به شمار می رود.

